
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/406/2023 

RADY GMINY STRZAŁKOWO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

i opłatach loklanych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz.70) Rada Gminy Strzałkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki lub ich części oraz grunty: 

1) związane z realizacją zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej, za wyjątkiem budynków lub ich części 

oraz gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 

2) zajęte na potrzeby kulturalne, społeczne i sportowe, za wyjątkiem budynków lub ich części oraz gruntów 

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki lub ich części, budowle lub ich części oraz grunty 

służące do zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania i oczyszczania ścieków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzałkowo. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VIII/90/2019 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 6 sierpnia 2019r. w sprawie 

zwolnień w podatku od nieruchomości (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2019r. 

poz.7129). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dziennku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 października 2023r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tomasz Synowiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 8277


		2023-09-13T10:08:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




